АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2021
                                      с. Донское                                             № 614-п
Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 15.10.2020             № 358-п «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Труновского муниципального района Ставропольского края до 2035 года».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  Чернышова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий